
中阳县隧道装饰改造工程项目

中标候选人公示

(招标编号：SS141129202405230015)

项目名称:中阳县隧道装饰改造工程项目

招 标人:中阳县交通运输局(电话:13903587266)

招标代理:山西丰策咨询项目管理有限公司(电话:19722753080)

项目监督人:吕梁市交通运输局(电话:0358-2255625)

公示期限:2024 年 7 月 10 日 17 时 00 分至 2024 年 7 月 13 日 17 时 00 分

中阳县隧道装饰改造工程项目招标评标工作已经结束,现将本次招标的中标候选人进行公

示,对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或招标人署名反映。

一、中标候选人

中标候选人名称 投标报价（元）

山西路众道桥有限公司 7231686 元

二、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称 单位业绩

山西路众道桥有限公司

1、沿黄旅游公路主线夏县石家至七泉段改造工程

2、秦皇岛市 SLE3 承秦高速石门寨连接线田家沟隧道等 20

座隧道提质升级工程

三、中标候选人主要人员个人信息

中标候选人
在本项目担

任职务
姓名 相关证书编号 个人业绩

山西路众道桥

有限公司

项目经理 张宇
建造师证书编号：晋 2142022202370928

职称证书编号：129316627
/

项目总工 陈韦甫 职称证书编号：00162009 /

四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称 否决原因 否决依据

诚程建筑集团有限公司 投标人无业绩且法定代表人身份 投标人无业绩且法定代表人身份



证明无电子签章 证明无电子签章

山西恒业建设集团有限公

司

投标人法定代表人身份证明无电

子签章

投标人法定代表人身份证明无电

子签章

湖南省湘平路桥建设有限

公司
投标人项目经理安全考核证过期 投标人项目经理安全考核证过期

五、招标文件规定公示的其他内容：

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的,按照《中华人民

共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法

律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(第

11 号令)规定，向吕梁市相关行政监督部门投诉。

投诉电话:

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

吕梁市交通运输局 电话：0358-2255625

六、监督部门

监督部门：吕梁市交通运输局

联系电话：0358-2255625

邮箱：llsjtjjgk@126.com

地址：国投财经中心 C座 607

七、联系方式

招 标 人：中阳县交通运输局

联系地址：山西省吕梁市中阳县凤城街 7号

联 系 人：刘先生

联系电话：13903587266

招标代理机构：山西丰策咨询项目管理有限公司

联系地址：吕梁市离石区丽景街 22 号兴宸园

联 系 人：高先生



联系电话：19722753080

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西丰策咨询项目管理有限公司（盖章）


